servizio presso L'Uflicio Regionale di Caltanissetta, nella qualità di collaudatore dei "Lavori di
manutenzione straordinaria della S.B.57 - primo tratto dal km. 0,00 al km.3+200 e terzo tratto
dal km. 5+200 al km. 8+300 ricadente nel territorio dei comuni di Trapani, Salemi e Vita (TP)” la
somma di € 1.143,63 (Millecentoquarantatre/63), relativa al rimborso delle spese di missione per
I'espletamento degli accertamenti in cantiere finalizzati al collaudo tecnico amministrativo
dell'intervento, sull'impegno assunto con D.D.G. n. 1410 del 11/09/2023 sul cap. 684186, per i
lavori in argomento.